
08 de Maio de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2018

O Município de Paratinga, através do seu Pregoeiro torna público aos interessados que se rea-
lizará a licitação: na modalidade de Pregão Presencial – nº. 022/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E OUTROS MATERIAIS DE 
CONSUMO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS CRECHES DO MUNICÍPIO DE PARATINGA - 
BA. Sessão de Abertura: dia 21 de maio de 2018, ÀS 14:30h. O edital esta disponível no site www.
paratinga.ba.gov.br, demais informações poderão ser obtidas na sala da Comissão de Licitação 
localizada na Rua Benjamim Constant, S/Nº, Centro – Paratinga-Bahia (EM CIMA DA CAIXA ECO-
NÔMICA FEDERAL), no horário das 08h00min às 12h00min. Informações através do tel: (77) 3664 
- 2063 e do e-mail licitacao.paratinga@hotmail.com Paratinga - Ba, 03 de maio de 2018. Jeferson 
Brito Teles. Pregoeiro. 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2018

O Município de Paratinga, através do seu Pregoeiro torna público aos interessados que se re-
alizará a licitação: na modalidade de Pregão Presencial – nº. 021/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, CO-
ORDENAÇÃO, ORDENAMENTO, EXECUÇÃO E AVALIAÇÃO DAS FESTIVIDADES JUNINAS 
COM A VIABILIZAÇÃO DE INFRAESTRUTURA E FORNECIMENTO DE APOIO LOGISTICO PARA 
ATENDIMENTO AO EVENTO PROMOVIDO PELA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA DO MUNICIPIO 
DE PARATINGA. Sessão de Abertura: dia 21 de maio de 2018, ÀS 09:00h.  O edital  esta disponível 
no site www.paratinga.ba.gov.br, demais informações poderão ser obtidas na sala da Comissão de 
Licitação localizada na Rua Benjamim Constant, S/Nº, Centro – Paratinga-Bahia (EM CIMA DA CAI-
XA ECONÔMICA FEDERAL), no horário das 08h00min às 12h00min. Informações através do tel: 
(77) 3664 - 2063 e do e-mail licitacao.paratinga@hotmail.com Paratinga - Ba, 03 de maio de 2018. 
Jeferson Brito Teles. Pregoeiro. 

O MUNICÍPIO DE PARATINGA - BAHIA
ERRATA EXTRATO CONTRATO  Nº 098/2018

Na publicação feita no Jornal do Sudoeste, 25 de ABRIL de 2018,  referente ao EXTRATO CON-
TRATO Nº 098/2018.

ONDE SE LÊ: JOELMO MEIRA BRITO - ME.
LEIA-SE: JOELMO BRITO MEIRA – ME.  05 de maio de 2018. Marcel José Carneiro de Carva-

lho. Prefeito Municipal.


